

JuiceFarmacy ApS

Motorgangen 7
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Jacob Herrmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JuiceFarmacy ApS

Motorgangen 7

2690 Karlslunde

CVR-nr: 37549266

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Er produktion og salg af juice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr 125.591. Dette resultat er utilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt og er negativ med kr 48.602. Ledelsen har lagt en plan for genetablering af egenkapitalen gennem positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		-69.003	-230.434
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		-69.003	
Personaleomkostninger		0	-79.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.731	-55.731
Resultat af ordinær primær drift		-124.734	-365.198
Andre finansielle indtægter			364.632
Øvrige finansielle omkostninger		-857	
Ordinært resultat før skat		-125.591	
Skat af årets resultat		0	-1.452
Årets resultat		-125.591	-6.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-125.591	-6.344
I alt		-125.591	-6.344

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		72.193	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.740	159.986
Materielle anlægsaktiver i alt		185.933	241.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.362	
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.362	61.337
Anlægsaktiver i alt		220.295	303.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.094	12.263
Andre tilgodehavender			16.819
Tilgodehavender i alt		12.094	29.082
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		12.094	29.082
Aktiver i alt		232.389	332.084

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-98.603	26.252
Egenkapital i alt		-48.603	76.252
Hensættelse til udskudt skat		12.031	12.031
Hensatte forpligtelser i alt		12.031	12.031
Gæld til banker		384	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.551	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		187.334	187.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.692	38.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.961	243.801
Gældsforpligtelser i alt		268.961	243.801
Passiver i alt		232.389	332.084

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret